[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.08.2018 № 32

п. Чекунда
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.09.2016  № 75 «О внесении изменений в решение от 30.03.2010 г. № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Чекундинского сельского поселения»
По результатам правовой экспертизы министерства юстиции Хабаровского края от 17.11.2016 № 352, Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.09.2016 № 75 «О внесении изменений в решение от 30.03.2010 г. № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Чекундинского сельского поселения».
1.1.  Наименование Решения после слов «в решение» следует дополнить словами «Совета депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»;

1.2.  В преамбуле Решения слова «Чекундинского сельского поселения Совет депутатов сельского поселения» заменить словами «Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – сельское поселение) Совет депутатов Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – Совет депутатов)»;

1.3. Абзац 1 п. 1.1 Решения после слов «Раздел 1. «Общие положения» следует дополнить словами «Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Чекундинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 30.03.2010 № 25»;
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения (Зацемирного А.И.).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель
Совета депутатов                                                                         А.И. Зацемирный